四 川 省 老 年 学 学 会

关于举办四川省老年学学会

心肺康复专委会第二次学术会议的通知
（第三轮）

各有关单位、专委会委员：

本次学术会议拟邀请广东省中医院心脏康复中心主任江巍

教授、北京航天中心医院丁春华教授、同济大学附属同济医院沈

玉芹教授、四川大学华西医院喻鹏铭教授等就相关专业疾病最新

诊疗、康复技术进展进行专题报告和学术交流，欢迎全省心肺康

复专业同仁踊跃报名参会。将有关事项通知如下

为深入贯彻落实党和国家关于老年工作的重要决策部署，积

极应对人口老龄化趋势，提升我省心肺康复领域的学术交流与合

作，分享最新科研成果和临床经验，提升心肺康复领域工作者的

专业水平和服务能力，由四川省老年学学会主办，四川省老年学

学会心肺康复专委会、攀钢集团成都医院、成都大学附属医院、

四川省第五人民医院共同承办的四川省老年学学会心肺康复专

委会第二次学术会议定于2025年10月31日-2025年11月1日在成

都融通金河宾馆大安厅举办。

：

一、会议名称

四川省老年学学会心肺康复专委会第二次学术会议

二、会议主题

聚焦心肺康复协同，重获高质量老年健康

三、会议时间

(一)报到注册

时间：2025年10月31日(星期五) 14:00—20:00

(二)学术会议

时间：2025年11月1日(星期六)08:30—18:00

四、会议地点

成都融通金河宾馆(青羊区金河路18号 )二楼大安厅

五、参会人员

四川省老年学学会心肺康复专委会委员，省内外各级医疗机

构、高校、科研单位等从事老年健康医疗、康复、科研教学、科

普的医疗卫生技术人员，四川省老年学学会会员，相关领域药品、

医疗设备器械研发、生产、经营企业等。

六、报名方式

请于10月25日前扫码填写报名回执信息。

七、缴费及开具发票

（一）会务费500元/人，包括会议期间资料费用及午餐费用。

参会人员往返交通和会议期间住宿费用自理，住宿费按酒店报价

由入住酒店开具发票。

（二）缴费方式

1.扫描下方二维码，选择“心肺康复专委会会议”并按提示

填写完整信息后缴费。

2.通过银行卡转账方式缴费，缴费时请备注“心肺康复专委

会第二次学术会议费+姓名”。转账信息如下：

户 名 ：四川省老年学学会

账 号：78220100083562956

开户行：四川银行成都锦江支行

转账缴费后请将缴费凭证截图、参会人姓名、单位名称及单

位纳税人识别号等相关信息发至学会邮箱scslnxxh@163.com。

发票开具

会议结束后，秘书处会尽快开具会议费发票并发送至填写的

邮箱。

mailto:scslnxxh@163.com。

八、联系方式

四川省老年学学会心肺康复专委会第二次学术会议会务组

张老师 电话：13880930399

四川省老年学学会秘书处

关老师 电话：19113230610

成都融通金河宾馆

曾经理 电话：17612847487

附件：四川省老年学学会心肺康复专委会第二次学术会议会议议程

四川省老年学学会

2025年10月13日

附件：

	四川省老年学学会